様式第13号(第12条関係)
　　年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様
所在地
名　称
代表者
事 業 報 告 書
　出雲市中山間地域へのオフィス開設支援事業助成金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり事業報告します。
記
１．当該年度に実施した事業内容
２．今後の見通し、計画していること
３．雇用実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：人)
	項目
	初年度
	2年度
	3年度
	4年度
	5年度

	常用従業員
	
	
	
	
	

	
	市外からの移住者
	
	
	
	
	

	
	市内在住者の雇用
	
	
	
	
	

	パート・派遣等
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	


